



T.C.
ERZURUM VALİLİĞİ
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 51753401/918.01/20064113
Konu :Yönetim Sistemi Eğitimleri

16.10.2019

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : MEB Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 11/102019 tarih ve 19784265 sayılı yazısı.

Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatı ile okul/kurumlarımızda sağlıklı ve güvenli çalışma/egitim ortamı ile öğrenme süreçlerinin tesis edilmesi, sunulan hizmetlerin kalitesinin geliştirilmesi, sürdürülebilir bir sistem yönetimi için ulusal/uluslararası standartlarda ön görülen esaslara göre yönetim sistemleri oluşturulması ve belgelendirilmesi işleminin yapılması istendiği Bakanlığımızın ilgi yazıları ile bildirilmektedir.

Bakanlığımız 2023 Eğitim Vizyonu kapsamında; "*Okul ve kurumlarımızda yönetim farklılıklarının giderilmesi*", "*Veriye dayalı yönetim anlayışı çerçevesinde, süreçlerin iyileştirilmesi*" amacıyla TS ISO 45001, TS EN ISO 9001 ve TS EN ISO 14001 yönetim sistemlerini oluşturmak isteyen okul ve kurumlara İl İSGB koordinasyonunda, rehberlik yapılacaktır.

Kalite Yönetimi ile ilgili Bakanlığımızın yazıları ve daha önce gönderilen 2017/27 sayılı genelge ve klavuz ekte gönderilmiş olup, söz konusu yazının ilçenizdeki tüm okul/kurum müdürlüklerine duyurusun yapılarak Kalite Yönetimi Sistemi uygulamak isteyen okul ve kurumların Müdürlüğümüz İş Yeri Sağlığı ve Güvenliği birimine başvuru yapmaları hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Rakıp TAŞ
Vali a.
İl Milli Eğitim Şube Müdürü

Ek:Yazı, Genelge, Klavuz (17 sayfa)

Dağıtım:

20 İlçe Kaymakamlıklarına
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

Yönetim Cad.,Valilik Binası Kat:4 Yakutiye ERZURUM
Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr
e-posta: isguvenligi@meb.gov.tr

Bilgi için: Ahmet Lütfü FİDAN (İSG Uzmanı)
Tel: (0 442) 2344800-191
Faks: (0 442) 2351032



TC.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi
Sistem Belgelendirme Başvuru Formu

Doküman No	
İlk Yayın Tarihi	
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	
Kurum Kodu	
Sayfa No	1/2

Kurum Adı							
İlk Başvuru	<input type="checkbox"/>	Yeniden Belgelendirme	<input type="checkbox"/>	Kapsam Genişletme	<input type="checkbox"/>	Unvan/Adres Değişikliği	<input type="checkbox"/>
Adres					Çalışan Sayısı		
Prosesler *							
Dış Kaynaklı Prosesler**							

Telefon		Fax	
E-Posta		Web Adresi	
Kurum Müdürü		Yetkili Temsilci	
Çalışan Sayısı	/	Alt İşveren Çalışan Sayısı	/
Vergi Dairesi		Vergi No	

Belgelendirme Standardı	<input type="checkbox"/> TS 18001:2007	
Kapsam		
-Var ise- TS 18001:2007 standardına göre hariç tutulan maddeleri belirtiniz.		

Sistem Kurulum Tarihi		İç Tetkik Tarihi	
YGG Tarihi		Teklif Edilen Denetim Tarihi	

BAŞVURU ESNASINDA GÖNDERİLMESİ GEREKEN DOKÜMANLAR

A- Genel Dokümanlar

	1- Sistem Dokümanları, (El kitabı, Prosedürler, İlişkili Dokümanlar)
	2- Organizasyon Şeması,
	3- Kalite Dokümanları Listesi,

B- TS 18001 Belgelendirmesi için Genel Dokümanlara ek olarak istenen belgeler

	1- Risk değerlendirme kayıtları
	2- Kuruluşun faaliyet yeri ve çevresinin yerleşim planı
	3- İSG Yıllık Çalışma Planı



TC.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi

Sistem Belgelendirme Başvuru Formu

Doküman No	
İlk Yayın Tarihi	
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	
Kurum Kodu	
Sayfa No	2/2

1. Form müracaat sahibi veya yetkilisi tarafından çok dikkatli bir şekilde doldurulmalı ve her sayfası parafe edilmelidir. Bu form okul/kurumların şartlarını anlamak ve ileride herhangi bir anlayış farklılığının oluşmaması amacıyla hazırlanmıştır.
2. Eksik doldurulan formlar kesinlikle işleme alınmayacaktır.
3. Tüm bilgiler okul/kurumların izni olmaksızın üçüncü şahıslara kesinlikle bildirilmeyecektir.
4. Formlar doldurulmadan önce Belgelendirme Kuralları ve Belgelendirme Süreci hakkında detaylı bilgi için <http://www.merkeziisgb.meb.gov.tr/> adresi ziyaret edilecektir.
5. Sistem Belgelendirme başvuruları, “Sistem Belgelendirme Prosedürü-5.2.1 Başvuru Alımı” maddesine göre yapılacaktır. Doldurulmuş Başvuru Formu ve ekleri faks veya e- posta ile gönderilmiş olsa dahi ıslak imzalı orijinal formun birimimize ulaştırılacaktır.

Bu Formda verilen bilgilerin doğruluğunu taahhüt eder, bilgi eksikliği veya yanlış bilgilendirmeden kaynaklanabilecek her türlü olumsuz duruma ilişkin sorumluluğu kabul ederim.

Yetkili Adı Soyadı: _____
Unvanı : _____
Tarih : _____

Kaşe / İmza

* Okul/kurumda sunulan (Eğitim Öğretim, Temizlik, Metal Teknolojisi Atölyesi Eğitimi, Bilişim Teknolojisi Atölyesi Eğitimi, vb.) hizmetler ifade edilecektir.

** Okul/kurumda hizmet alımı yoluyla(Servis hizmetleri, Kantin, Güvenlik, vb.) sağlanan hizmetler ifade edilecektir.



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 24301423-10.06.01-E.13861126

14.09.2017

Konu : Yönetim Sistemleri Belgelendirme
İşlemleri.

GENELGE
2017/27

- İlgi: a) 30.06.2012 tarih ve 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu.
b) Bakanlığımız 2014/16 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Genelgesi.

Bakanlığımız iş sağlığı ve güvenliği hizmetleri, merkez ve taşra teşkilatı ile okul ve kurumlarında ilgi (a) Kanun ve bağlı mevzuat hükümleri ile ilgi (b) Genelge doğrultusunda İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimleri tarafından yürütülmektedir.

Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatı ile okul/kurumlarında; çalışan ve öğrencilerin, çalışma/egitim ortamları ile öğrenme süreçlerinin sağlık ve güvenlik bakımından daha üst seviyelere taşınması, kalite süreçleri ile bütünleşik kurumsal yapının güçlendirilmesi, kamu kaynaklarının etkin ve verimli kullanılması, sunulan hizmetlerin izlenmesi ve değerlendirilmesi, kayıt altına alınması, uygulanabilir hedeflerin konulması, performansın ölçülebilmesi amacıyla ulusal/uluslararası standartlar çerçevesinde yönetim sistemlerinin uygulanması plânlanmaktadır.

Bakanlığımız Merkez İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimince, Kalite Yönetim Sistemi (TS ISO 9001:2015) İç Tetkikçi/Denetçi/Baş Denetçileri ile İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi (TS OHSAS - 18001) İç Tetkikçi/Denetçi/Baş Denetçilerinin uluslararası yönetim sistemleri eğitim akreditasyonu kuruluşları tarafından onaylı eğitim ve belgelendirme süreçleri yönetilmektedir.

Merkez ve taşra teşkilatı ile okul ve kurumlarımızda, sağlıklı ve güvenli çalışma/egitim ortamı ile öğrenme süreçlerinin tesis edilmesi, sunulan hizmetlerin kalitesinin geliştirilmesi, sürdürülebilir bir sistem yönetimi için ulusal/uluslararası standartlarda ön görülen esaslara göre, aşağıda belirtilen hususlar doğrultusunda yönetim sistemleri belgelendirme iş ve işlemleri gerçekleştirilecektir.

Buna göre;

- Bakanlığımız hizmetiçi eğitim kurs/seminerlerinde belgelendirilen ve aynı zamanda uluslararası yönetim sistemleri eğitim akreditasyonu kuruluşlarınca İç Tetkikçi/Denetçi/Baş Denetçi olarak sertifikalandırılan Bakanlığımız uzmanlarınca herhangi bir ek mali kaynak kullanımına ihtiyaç duyulmayacak şekilde hizmetlerin sağlanması,
- Yönetim Sistemi Belgelendirme Hizmetlerinin; öncelikle, TS OHSAS 18001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Standardına göre verilmesi, belgelendirmelerin TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Standardına uyumlu olması, ileriki süreçlerde gerekli kapsam genişletme çalışmalarının yapılması,

- c) Yönetim sistemi belgelendirme hizmetlerinin; Bakanlığımız MEBBİS – İşyeri Sağlık ve Güvenlik Modülü üzerinden, TS EN ISO/IEC 17021 uygunluk değerlendirilmesi standardına uygun olarak sağlanması,
- d) Yönetim sistemi belgelendirme hizmeti talep eden okul/kurumların bağlı bulunduğu İl Millî Eğitim Müdürlüğü İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimleri tarafından; iç tetkik gözetimleri, ilgili eğitimler ve danışmanlık hizmetlerinin sağlanması,
- e) Tarafsızlığı koruma ilkesinin sağlanması amacıyla, Merkez İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi tarafından, yönetim sistemi belgelendirme talebinde bulunan okul/kurumun bağlı bulunduğu İl Millî Eğitim Müdürlüğü yönetim sınırları dışından, Denetçi ve Baş Denetçilerin görevlendirilmesi,
- f) Bakanlığımız yönetim sistemleri belgelendirme sürecinde, TS EN ISO/IEC 17021 uygunluk değerlendirilmesi standardına göre Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) tarafından sürdürülecek iş ve işlemlerin, Merkez İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimince yürütülmesi,
- g) Bakanlığımıza bağlı okul ve kurumların; hizmet kapasitesi, eğitim öğretim faaliyetleri, fiziki ve sosyal durumları, alt yapı ve diğer özellikleri dikkate alınarak, iş sağlığı ve güvenliği kavram ve kurallarına göre, ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği içerisinde, ulusal düzeyde standart kriter ve şartların belirlenmesi çalışmalarının Merkez İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi tarafından yürütülmesi,
- h) Yönetim sistemleri belgelendirme iş ve işlemlerinin; TS EN ISO/IEC 17021 uygunluk değerlendirilmesi standardına göre hazırlanan ve <http://merkezisgb.meb.gov.tr> web adresinde yayınlanan “Yönetim Sistemleri Belgelendirme Kılavuzunda” belirtilen esaslar çerçevesinde yürütülmesi,
- ı) Yönetim sistemi belgelendirme işlemlerinin yürütülmesinde; Bakanlığımız yöneticisi olarak Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü’nün (İşveren Vekili), sekreteryaya ve belgelendirme işlemlerinin yürütülmesinde ise Merkez İşyeri Sağlık ve Güvenlik Biriminin yetkilendirilmesi,
- i) Yönetim Sistemi belgelendirme süreçlerinde görevlendirilen uzmanların, yolluk ve yevmiye, konaklama vb. mali kaynak ihtiyaçlarının; 6245 sayılı Harcırah Kanunu doğrultusunda, taşra teşkilatı birimlerinde İl Millî Eğitim Müdürlüklerince, merkez teşkilatında ise görevli oldukları birimlerin ilgili harcama kaleminden karşılanması, hususlarına göre iş ve işlemlerin yürütülmesi, okul ve kurumlarımızda, öğrencilerimizin daha sağlıklı ve güvenli ortamlarda eğitim öğretim yapmaları için sürdürülebilir bir sistem yönetiminin oluşturulması önem arz etmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

İsmet YILMAZ
Bakan

DAĞITIM:

- A Planı
- B Planı



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 24301423-918.99-E.19784265
Konu : Yönetim Sistemi Eğitimleri

11.10.2019

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a) Bakanlığımız 2017/27 sayılı Yönetim Sistemleri Belgelendirme İşlemleri Genelgesi.
b) Genel Müdürlüğümüz 27.09.2017 tarihli ve 15047836 sayılı yazısı.

Bakanlığımız yönetim sistemleri belgelendirme hizmetleri merkez ve taşra teşkilatı birimleri ile okul ve kurumlarda, ilgi (a) Genelge doğrultusunda İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi (İSGB) tarafından yürütülmektedir.

Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatı ile okul/kurumlarımızda sağlıklı ve güvenli çalışma/eğitim ortamı ile öğrenme süreçlerinin tesis edilmesi, sunulan hizmetlerin kalitesinin geliştirilmesi, sürdürülebilir bir sistem yönetimi için ulusal/uluslararası standartlarda ön görülen esaslara göre yönetim sistemleri belgelendirme iş ve işlemleri, ilgi (b) yazı ile yürürlüğe alınan "Yönetim Sistemleri Belgelendirme Kılavuzu"na göre sürdürülmektedir.

"Yönetim Sistemleri Belgelendirme Kılavuzu"na göre okul/kurumlarda yönetim sistemi çalışmalarında rehberlik yapılabilmesi amacıyla birimimiz tarafından uluslararası standartlar ve Türk Standartları Enstitüsü personel belgelendirme yeterliliklerine sahip eğitim programları doğrultusunda, hizmetiçi eğitimler gerçekleştirilmektedir.

Bu kapsamda, 2019 yılı içerisinde TS ISO 45001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi, TS EN ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi ve TS EN ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemine ait güncel standartlarda Temel, Dokümantasyon ve İç Tetkik Eğitimleri gerçekleştirilmiştir.

Bakanlığımız 2023 Eğitim Vizyonu kapsamında; *"Okul ve kurumlarımızda yönetim farklılıklarının giderilmesi"*, *"Veriye dayalı yönetim anlayışı çerçevesinde, süreçlerin iyileştirilmesi"* amacıyla TS ISO 45001, TS EN ISO 9001 ve TS EN ISO 14001 yönetim sistemlerini oluşturmak isteyen okul ve kurumlara İl İSGB koordinasyonunda, bahsi geçen eğitimlere katılan uzmanlar tarafından rehberlik yapılması gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

İsmail ÇOLAK
Bakan a.
Genel Müdür

DAĞITIM:

Adana İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Ankara İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Ağrı İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Adres: MEB Beşevler Kampüsü J Blok Zemin Kat/ANKARA

Bilgi için: H.ASLAN- Şef

Elektronik Ağ: merkeziisgb@meb.gov.tr
e-posta: sk_isgb@meb.gov.tr

Tel: 0 (312) 413 36 77
Faks:

Artvin İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Aydın İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Aksaray İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Amasya İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Balıkesir İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Bayburt İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Bingöl İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Çorum İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Düzce İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Edirne İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Eskişehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Gaziantep İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Giresun İl Milli Eğitim Müdürlüğü
İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü
İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Karabük İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Karaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Kars İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Kayseri İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Kocaeli İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Konya İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Kütahya İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Malatya İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Mersin İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Muş İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Niğde İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Ordu İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Samsun İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Sinop İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Tokat İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Tunceli İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Uşak İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Van İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Zonguldak İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Adres: MEB Beşevler Kampüsü J Blok Zemin Kat/ANKARA

Elektronik Ağ: merkezisgb@meh.gov.tr
e-posta: sk_isgb@meh.gov.tr

Bilgi için: H.ASLAN- Şef

Tel: 0 (312) 413 36 77
Faks: